S CONGEJO BE' ™ ™" ANTE USHUAIA
? A b EAFRADA LEGISLATIVA
§ ASUNTOS INGRESADOS

Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islas del Atlantico Sur
=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

NOTA N° L&) /2021.
LETRA: MUN. U.

USHUAIA, 08 JuL 2028
SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a
ese Cuerpo que representa, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto
Municipal N° 869 /2021, mediante el cual se comunica el traslado del suscripto a
la Ciudad de Rio Grande a partir de la mafiana del once (11) de Julio de 2021 y por la tarde
del citado dia, a la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, regresando el catorce (14) de julio
del corriente ano, por razones inherentes a sus funciones.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

- ’,‘%‘\’.f&&. o i I et it e
CONCEIG DELIBERANTE USHUAIA
ADMINISTRACION
ASUNTOS INGRESABOS

SENOR PRESIDENTE

DEL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Dn. Juan Carlos PINO.

S / D.-

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



COPIA FIEL DEL ORIGINAL

Provincia de Tierra del Fuego Mo “HRINA FERNANDEZ
Antartida c Islas del Atlantico Sur e tofg Re&p cho General

=Republica Argentina= T

Municipalidad de Ushuaia

S

3

y
lidad d)a Unhualg

USHUAIA, B.JuL 200
VISTO Y CONSIDERANDO:
Que el suscripto se trasladara a la Ciudad de Rio Grande el dia once (11) de Julio
de 2021 y por la tarde del citado dia, a la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, regresando el
catorce (14) de julio del corriente afio, por razones inherentes a sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el articulo 152 inciso 1) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que el suscripto se trasladara a la Ciudad de Rio Grande a partir
de la mafana del once (11) de Julio de 2021 y por la tarde del citado dia, a la Ciudad
Autonoma de Buenos Aires, regresando el catorce (14) de julio del corriente afio, por
razones inherentes a sus funciones.
ARTICULO 2°- El traslado al que alude el articulo 1° , generara gastos en concepto de
viaticos, alojamiento y traslado, los que seran tramitados a través del area correspondiente.
ARTICULO 3°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar. 869
DECRETO MUNICIPAL N°/ \/2.021.

Ar Molina Holguin _—————em
Abogado

fccretario Legal y Técnico
Lunicipahdad de Usials

INTENDENTE

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del S&‘;:“'g'i(?ﬁ”)}f””&e”rﬁﬁ Krgeritinas”



	Page 1
	Page 2

